בתקנות אלו השתמש הארגון בשם 'בית דין', שהיה שמור לבתי המשפט הצבאיים, ובהם קרא לנקיטת קו הגנה פוליטי. רוב משפטי התעמולה נותרו ב-1946 בבתי המשפט האזרחיים, ולכן המשיכו חברי החת"ם בקו הגנה משפטי בליווי עורך דין. ב-1947 הועברו גם משפטי התעמולה לבתי משפט צבאיים, ועל רקע שינוי זה יש לראות את ההודעה של יוסף לוי, מפקד מחוז תל אביב באצ"ל, שיצאה בתמוז תש"ז (יוני-יולי 1947) בנוגע ל'התנהגות' הרצויה של חבר הארגון שנעצר.

אין המעמד מכיר בשלטונות האויב בארצנו, ואין חילוי עומדים בפני אותה הצגה הנקראת 'משפט'. אי לכך הנני להודיע כי על כל חיל הנופל בשבי האויב בעת פעולה כלשהי, אם בפעולת קרב או בפעולת תעמולה – להצהיר בפני קציני או פקידי צבא הכבוש כדלקמן: 'אינני מכיר בזכות השליטים הנאצו-בריטיים לשפוט אותי.